様式第１号（第５条関係）

空き店舗バンク物件登録申込書

年　　　月　　　日

常陸大宮市長　　　　様

郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

空き店舗バンクに空き店舗を登録したいので，常陸大宮市空き店舗バンク制度実施要綱第５条第１項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

[bookmark: _GoBack]記

１　登録する空き店舗

　　別添「空き店舗バンク物件登録カード」のとおり

２　添付書類
（１）　空き店舗バンク物件登録カード（様式第２号）
（２）　同意書（様式第３号）
（３）　身分を証明するものの写し
　（４）　登録する空き店舗の登記全部事項証明書
（５）　その他市長が必要と認める書類

３　誓約事項
　（１）　常陸大宮市空き店舗バンク制度実施要綱第４条各号に掲げる全ての要件を満たしています。
　（２）　契約が成立した場合には、市に速やかに報告します。
　（３）　常陸大宮市空き店舗バンク制度実施要綱及びその他関係法令を遵守します。